

Knaldby Holding ApS

Marselisborg Allé 5 D, 8000 Aarhus C

Årsrapport for

2017

CVR-nr. 32 26 45 06

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. maj 2018.

Lea Nuppenau
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Knaldby Holding ApS
Marselisborg Allé 5 D
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 32 26 45 06
Stiftet: 17. juni 2009
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Lea Nuppenau

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Dattervirksomhed

Buroet ApS, Aarhus
Softwareselskabet IVS, Aarhus

Associeret virksomhed

A. Andersens Enke A/S, Sindal

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af besiddelse af kapitalandele samt investering i værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -23 t.kr. mod -16 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 254 t.kr. mod 261 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttotab	-23.327	-16.250
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-1	-1
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	239.862	232.891
Andre finansielle indtægter	197.727	130.337
1 Øvrige finansielle omkostninger	-167.976	-78.436
Resultat før skat	246.285	268.541
2 Skat af årets resultat	7.326	-7.890
Årets resultat	253.611	260.651
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	253.611	260.651
Disponeret i alt	253.611	260.651

Balance 31. december

Aktiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
Anlægsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	5.989.383	5.549.383
4	Kapitalandel i associeret virksomhed	<u>6.568.954</u>	<u>6.407.439</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>12.558.337</u>	<u>11.956.822</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>12.558.337</u>	<u>11.956.822</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	635.211	284.776
	Tilgodehavende selskabsskat	<u>7.526</u>	<u>1.319</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>642.737</u>	<u>286.095</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>868.291</u>	<u>1.029.183</u>
	Værdipapirer i alt	<u>868.291</u>	<u>1.029.183</u>
	Likvide beholdninger	<u>72.669</u>	<u>536.253</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.583.697</u>	<u>1.851.531</u>
	Aktiver i alt	<u>14.142.034</u>	<u>13.808.353</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	125.000	125.000
6	Overført resultat	<u>11.089.206</u>	<u>10.613.942</u>
	Egenkapital i alt	<u>11.214.206</u>	<u>10.738.942</u>
Gældsforpligtelser			
7	Gæld til pengeinstitutter	<u>2.900.442</u>	<u>3.042.026</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.900.442</u>	<u>3.042.026</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.500	12.500
	Anden gæld	<u>14.886</u>	<u>14.885</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>27.386</u>	<u>27.385</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>2.927.828</u>	<u>3.069.411</u>
	Passiver i alt	<u>14.142.034</u>	<u>13.808.353</u>
8	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9	Eventualposter		

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	167.976	78.436
	<u>167.976</u>	<u>78.436</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	7.326
Årets regulering af udskudt skat	0	564
Regulering af tidligere års skat	-7.326	0
	<u>-7.326</u>	<u>7.890</u>
	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2017	1	0
Tilgang i årets løb	1	1
Kostpris 31. december 2017	<u>2</u>	<u>1</u>
Opskrivninger 1. januar 2017	-1	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-1	-1
Opskrivninger 31. december 2017	<u>-2</u>	<u>-1</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>0</u>	<u>0</u>
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Buroet ApS	Aarhus	100 %
Softwareselskabet IVS	Aarhus	100 %

Noter

	31/12 2017	31/12 2016
4. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris 1. januar 2017	8.142.000	8.142.000
Kostpris 31. december 2017	8.142.000	8.142.000
Opskrivninger 1. januar 2017	-1.734.561	-1.852.169
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	239.862	232.891
Udbytte	-300.000	-300.000
Opskrivninger i associeret virksomhed	221.653	184.717
Opskrivninger 31. december 2017	-1.573.046	-1.734.561
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	6.568.954	6.407.439
Associeret virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
A. Andersens Enke A/S	Sindal	25 %
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	125.000	125.000
	125.000	125.000
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	10.613.942	10.168.574
Årets overførte overskud eller underskud	253.611	260.651
Opskrivninger i associeret virksomhed	221.653	184.717
	11.089.206	10.613.942
7. Gæld til pengeinstitutter		
Gæld til pengeinstitutter i alt	2.900.442	3.042.026
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	2.900.000	3.000.000

Noter

8. **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 2.900 t.kr., har selskabet stillet sikkerhed i værdipapirdepot med tilhørende depotkonto. Den regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør 868 t.kr.

9. **Eventualposter** **Eventualforpligtelser**

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har sammen med øvrige kapitalejere afgivet selvskyldnerkaution overfor et associeret selskabs kreditforeningsgæld, t.kr. 20.000. I den senest aflagte årsrapport udgør gælden t.kr. 24.206, mens den pantsatte ejendom er indregnet til t.kr. 61.697.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.